
URBAN 3
CHYTRÉ HODINKY

Uživatelský manuál

Technické informace
Magnetická nabíječka
Velikost:44 mm: 44*38*10,7 mm 
Materiál pouzdra:slitina zinku
Popruh:240 x 2,5 x 22 mm vyměnitelný pásek 
Nabíječka:magnetická nabíjecí základna Obrazovka:
1,69” IPS FULL TOUCH 240*240 Dotyková obrazovka:
G+F High end + tvrzené sklo
Bluetooth push:SMS, WeChat, e-mail, zprávy z Facebooku a další upozornění na upozornění APP Měřič 
tepové frekvence
Krokoměr:Kroky, spotřeba kalorií, záznam cvičení Funkce 
upomínky na usedlost Funkce sledování spánku

Funkce proti ztrátě pro smartphone 
Bluetooth:BT 5.2 + BLE 3.0
Baterie:200 mAh. Velkokapacitní lithium-polymerová baterie jazyky:Angličtina, 
němčina, španělština, italština, francouzština, portugalština (Portugal Další funkce:
Budík, kalendář, stopky Voděodolnost:IP67

Obsah krabice

1 x 1 městské chytré hodinky (obrazovka + 1 silikonový pásek) 1 x 
magnetická nabíječka
1 x Uživatelská příručka

Diagram

1

2 3

1 – Tlačítko zapnutí/vypnutí/změna motivu 2 – 
Dotyková obrazovka
3 - Nabíjecí místo

Výměna popruhů
Přestože je součástí tohoto balení pouze jeden řemínek, řemínky Urban 3 
Smartwatch jsou vyměnitelné. Kratší popruh musí být umístěn v kolejnici v 
horní části obrazovky a delší popruh v kolejnici dole, jinak může dojít k 
nenávratnému poškození zaváděcího systému.

1. Chcete-li popruh odstranit, uchopte jej a posuňte doleva.
2. Chcete-li vložit řemínek, držte jej a poté jej posuňte doprava, 

dokud nebude řemínek zcela zasunut do těla hodinek.

Prosím, mějte na paměti, že popruhy mají na konci nějaké malé 
kovové kousky; měly by být vloženy do kolejnice těla hodinek.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Nabít
Chcete-li chytré hodinky nabít, zarovnejte jejich kontaktní základnu (na zadní straně chytrých hodinek) s 
nabíjecí základnou. Všimněte si prosím, že magnetická nabíječka obsahuje dva malé kovové části, které 
musí být v kontaktu se dvěma kovovými tečkami na kontaktní základně.

Po vložení chytrých hodinek do nabíjecí základny zavibrují a do 5 
sekund se na obrazovce hodinek objeví indikátor nabíjení a chytré 
hodinky zavibrují.

Úplné nabití chytrých hodinek trvá 2 hodiny. Po dokončení nabíjení 
bude ikona baterie vypadat plně barevně.

Poznámka:Před nabíjením smartphonu očistěte kontaktní základnu 
suchým hadříkem, protože jakýkoli zbytek potu by mohl poškodit 
kovové tečky na základně kontaktů.

Zapnutí a vypnutí chytrých hodinek
Chytré hodinky zapnete dlouhým stisknutím tlačítka v pravém horním rohu. Na obrazovce se objeví 
pruh a postupně zežloutne. Dlouze stiskněte, dokud pruh nezůstane úplně žlutý a nezmizí z 
obrazovky.
Chcete-li chytré hodinky vypnout, vraťte se na domovskou obrazovku a dlouze stiskněte spodní část v 
pravém horním rohu. Chytré hodinky zavibrují a na obrazovce se objeví potvrzovací zpráva. Pokud 
nechcete zařízení vypínat, vyberte možnost šedě a budete přesměrováni na domovskou obrazovku. 
Pokud chcete zařízení vypnout, vyberte možnost červeně a chytré hodinky se rovnou vypnou.

Chytré hodinky můžete také vypnout otevřením Nastavení a poté Napájení o .

Počáteční konfigurace
Kliknutím sem stáhnete aplikaci SMART-TIME PRO z Google Play nebo App Store:

SMART-TIME PRO

1. Otevřete nastavení Bluetooth svého zařízení a zapněte Bluetooth.
2. Stáhněte si aplikaci SMART-TIME PRO.
3. Postupujte podle pokynů v aplikaci a vytvořte si profil.

Video tutoriál: Propojte svůj Urban 3 s APP
Kliknutím na následující ikonu získáte přístup k videonávodu krok za krokem, 
jak spárovat Urban 3 s aplikací SMART-TIME PRO.

Poznámka:Pokud váš smartphone nemůže spárovat chytré hodinky, zadejte na svém mobilním telefonu 
nastavení Bluetooth a zkontrolujte, zda je dostupný signál Urban 3. Pokud se objeví v seznamu, znamená to, že 
signál Bluetooth funguje správně. Zkontrolujte prosím, zda již byly chytré hodinky spárovány s jinými telefony. V 
případě, že je spárován s jakýmkoli jiným, pokud váš mobil nemůže hodinky spárovat, klikněte na Nastavení – 
Bluetooth ve vašem mobilním telefonu a zkontrolujte, zda je signál F3 Pro. Pokud ano, znamená to, že není 
problém se signálem Bluetooth. Zkontrolujte prosím, zda jsou hodinky spárované s jinými telefony. Rozvažte jej 
prosím. Uživatelé zařízení IO by měli kliknout na Nastavení – Bluetooth – toto zařízení ignorovat a poté jej 
spárovat.

Aktualizace firmware

Po provedení některých vylepšení firmwaru našich chytrých hodinek Urban3 bude uživatel muset 
upgradovat na nejnovější verzi. Chcete-li dokončit tuto aktualizaci, musíte si stáhnout aplikaci Smart 
Time Pro.

Po stažení aplikace je třeba provést párování chytrých hodinek s aplikací podle následujících 
kroků:



1. Přidejte zařízení z obrazovky 
„Zařízení“ aplikace.

2. Přihlaste se do chytrých hodinek a potvrďte 
spárování.

Po spárování chytrých hodinek s aplikací 
budete muset aktualizovat Firmware:

3. Klikněte na "Potvrdit" pro pokračování v 
aktualizaci.
4. Klikněte na tlačítko "Aktualizovat".

Po aktualizaci firmwaru si budete moci 
stáhnout jazyk ze samotné aplikace:

5. Klikněte na „Nastavení jazyka“ na kartě 
„Zařízení“.
6. Vyberte jazyk, který hledáte.

Jakmile bude jazyk aktualizován a vybrán z 
aplikace, uloží se do samotných hodinek:

1. Klikněte na sekci "Nastavení".
2. Vyberte možnost „Jazyk“.
3. Odemkněte možnost Synchronizace.
4. Vyberte jazyk, který jste 

synchronizovali s aplikací.

Spárování chytrých hodinek se zařízeními iOS
1. Povolte na chytrých hodinkách funkci Bluetooth. Na obrazovce by se měla objevit malá modrá 
ikona.
2. Otevřete nastavení Bluetooth smartphonu a vyhledejte BT.3 v seznamu. Vyberte ji a ikona na vašich 

chytrých hodinkách se změní na modrou a oranžovou.



3. Otevřete APP a vyberte „Zařízení“. Poté vyberte „Přidat nové zařízení“.
4. Zařízení s názvem F3 Pro by se mělo objevit ve vašem seznamu. Vyberte to.
5. Na obrazovce vašich chytrých hodinek se zobrazí potvrzovací zpráva pro synchronizaci s vaším 

mobilním telefonem. Prosím, povolte synchronizaci.
6. Na obrazovce vašeho zařízení se může objevit zpráva o synchronizaci. Povolte prosím 
synchronizaci.
7. Je-li to nutné, přijměte veškerá oznámení, která mohou chytré hodinky vyžadovat.

Spárování chytrých hodinek se zařízeními Android
1. Povolte funkci Bluetooth na svém smartphonu a chytrých hodinkách.
2. Otevřete APP a vyberte „Zařízení“. Poté vyberte „Přidat nové zařízení“.
3. Zařízení s názvem F3 Pro by se mělo objevit ve vašem seznamu. Vyberte ji a ikona Bluetooth na vašich chytrých 

hodinkách se změní na modrou a oranžovou.
4. Na obrazovce vašeho zařízení se může objevit zpráva o synchronizaci. Povolte prosím 
synchronizaci.
5. Je-li to nutné, přijměte veškerá oznámení, která mohou chytré hodinky vyžadovat.

Funkce
Chytré hodinky Urban 3 obsahují několik funkcí souvisejících se zdravím a každodenním životem. Posunutím 
doleva otevřete monitorování srdečního tepu (posuňte jednou), fyzické aktivity (posuňte dvakrát), sledování 
spánku (posuňte třikrát) a údaje o počasí (čtyřikrát posuňte). Pokud po čtyřech posunutí posunete doleva ještě 
jednou, vrátíte se zpět na domovskou obrazovku. Posunutím doprava otevřete kratší nabídku. Chcete-li otevřít 
kompletní nabídku funkcí, otevřete domovskou obrazovku a přejeďte prstem nahoru. V nabídce se můžete 
pohybovat posouváním prstu po obrazovce.

Poznámka:Vezměte prosím na vědomí, že zdravotní parametry lze měřit pouze při správném nošení 
chytrých hodinek. V případě nesprávného zadání nebudou zaznamenaná data přesná nebo nebudou 
zaznamenána vůbec žádná data.

Změna motivu hodinek
Chytré hodinky obsahují 6 různých motivů hodinek. Otočením tlačítka zapnutí/vypnutí vyberte jeden 
ze zahrnutých motivů. Z APP lze stáhnout další neuvěřitelná témata: nejprve otevřete aplikaci a 
vyberte „Zařízení“. Poté vyberte „Vytočit“. Na obrazovce se objeví výběr online a přizpůsobitelných 
témat. Chcete-li si jej stáhnout, stačí na svém mobilním telefonu stisknout „Sync“ a automaticky se 
použije na vaše chytré hodinky.

Sportovní
Tyto chytré hodinky Urban 3 obsahují 10 sportovních režimů, včetně běhu, chůze, cyklistiky, 
lezení, běžeckého pásu, jógy, spinningu, basketbalu, fotbalu a badmintonu.

V každém režimu se měří některé parametry, jako jsou ušlé kroky, doba cvičení nebo kalorie. 
Chcete-li zaznamenat data, stiskněte po dokončení cvičení tlačítko zapnutí/vypnutí. Zobrazí se 
potvrzovací zpráva: prosím, potvrďte pro záznam dat. Data se zaznamenávají do „Záznam“ na konci 
seznamu sportovních režimů.

Poznámka: Některé sportovní režimy mohou vyžadovat aktivaci GPS smartphonu, aby bylo možné 
zobrazit procházku. Mezi přesným itinerářem a itinerářem zobrazeným v aplikaci mohou existovat 
určité rozdíly. Pokud není aktivováno GPS, tyto sportovní režimy nemusí fungovat správně nebo se 
data nemusí zaznamenávat do aplikace.

Tepová frekvence

Otevřete nabídku hodinek a vyberte funkci sledování srdečního tepu. Srdeční frekvence bude 
měřena automaticky a výsledky budou na obrazovce během několika sekund.
Připojte APP a nastavte automatickou periodu měření a intervaly (každé monitorování 15/30/60/120 
minut).



Co dělat, když se srdeční frekvence neměří
Je možné, že hodinky nedostávají vhodný signál tepové frekvence. V případě, že se tato frekvence 
neměří, objeví se na obrazovce místo toho tečkovaná čára. Pokud k tomu dojde, ujistěte se, že 
hodinky nosíte správně, a podle potřeby je upravte tak, aby byly na vašem zápěstí dobře umístěny a 
dobře přivázané. Jakmile jsou hodinky nastaveny, hodinky automaticky získají data při vstupu do 
funkce sledování srdečního tepu. Pokud hodinky neukazují žádné údaje o tepové frekvenci, i když 
byly dodrženy výše uvedené pokyny, zkontrolujte, zda byla v SMART-TIME PRO APP zapnuta funkce 
sledování srdeční frekvence.
Krevní tlak
Otevřete nabídku hodinek a vyberte funkci sledování krevního tlaku. Vyberte „play“ a počkejte několik 
sekund, dokud se na obrazovce nezobrazí výsledky.

Krevní kyslík
Otevřete nabídku hodinek a vyberte funkci monitorování kyslíku v krvi. Vyberte „play“ a počkejte 
několik sekund, dokud se na obrazovce nezobrazí výsledky.

Volat/přijímat/odmítat hovory
Před použitím těchto funkcí se ujistěte, že aplikace APP má všechna povolení k hovorům a že jsou 
povoleny možnosti synchronizace příchozích hovorů i kontaktů.

Přijímat hovory
Pro příjem hovorů je nesmírně důležité mít povolenou funkci příchozích hovorů. Hovory se zobrazí v 
reálném čase na obrazovce a hodinky budou vibrovat. Hovory lze na hodinkách přijímat nebo 
odmítat stisknutím zeleného a červeného tlačítka. V případě přijetí hovoru jej lze ukončit stisknutím 
červeného tlačítka. Pokud je hovor odmítnut, na obrazovce vašich chytrých hodinek se zobrazí 
upozornění na hovor.
V případě, že funkce příchozích hovorů není povolena, chytré hodinky budou zobrazovat pouze 
upozornění na přijaté hovory, ale nebudou vydávat signály v reálném čase ani vibrovat.

Telefonujte

K dispozici jsou tři možnosti volání:

- Zavolejte kontaktu: Chytré hodinky mohou uložit seznam 20 kontaktů dříve vybraných z APP. Chcete-
li vytvořit seznam kontaktů, který bude dostupný na hodinkách, otevřete APP a vyberte 
„Synchronizovat kontakty“. Poté vyberte znaménko „+“ a importujte až 20 kontaktů ze seznamu 
kontaktů v telefonu. Po aktualizaci seznamu otevřete nabídku hovorů na hodinkách a vyberte 
„kontakty“ pro zahájení automatické synchronizace. Poté vyberte kontakt, kterému chcete zavolat, a 
hovor bude automaticky zahájen. Po zahájení hovoru stiskněte červené tlačítko pro jeho ukončení.

- Historie hovorů: Přístup k historii hovorů, vyberte kontakt a zavolejte jim zpět. Po zahájení hovoru 
stiskněte červené tlačítko pro jeho ukončení.

- Vytáčení: Vytočte číslo, na které chcete volat, a stisknutím zeleného tlačítka zahajte hovor. Po 
zahájení hovoru stiskněte červené tlačítko pro jeho ukončení.

Upozornění na zprávu
Ujistěte se, že je v APP povolena možnost upozornění na zprávy. Úpravou povolení v APP je možné 
vybrat, která oznámení chcete dostávat při sledování. Poté se na hodinkách v reálném čase zobrazí 
zprávy a upozornění přijatá na váš mobil.

Ovládání hudby:
Chcete-li ovládat hudební přehrávač a také skladby a hlasitost, vyberte v nabídce funkcí hodinek 
funkci ovládání hudby. Je možné pozastavit, přehrát, přeskočit a vrátit se ke skladbě a zvýšit nebo 
snížit hlasitost.

Budík
Na hodinkách lze nastavit maximálně 5 budíků. Chcete-li nastavit budík, otevřete APP a vyberte 
„Budík“. Poté vyberte „Přidat“ a přizpůsobte si budík. Jakmile je budík nastaven v aplikaci, lze jej 
aktivovat nebo deaktivovat z hodinek.

Plán
Do hodinek lze přidat maximálně 5 událostí. Chcete-li přidat událost, otevřete APP a vyberte 
„Naplánovat“. Poté vyberte „Přidat“ pro přizpůsobení události. Jakmile je událost přidána do APP, lze 
ji sledovat z hodinek. Plán lze přidat do APP a synchronizovat s chytrými hodinkami, které 
uživatelům připomenou včas.

Stopky
Otevřete nabídku hodinek a vyberte funkci stopek. Vyberte „play“ pro zahájení počítání. Na



zaregistrujte nové období, stiskněte znaménko „+“ na šedém tlačítku; pro zastavení počítání stiskněte znak „X“.

Najít telefon
Pokud jsou chytré hodinky připojeny k APP, vyberte možnost Najít telefon, aby zvonily. Pro 
zastavení zvolte „pause“.

Nastavení
Chcete-li změnit nastavení jasu, hlasitosti a Bluetooth, zapnout chytré hodinky, vrátit je zpět do 
továrního režimu nebo zobrazit obecné informace o zařízení, vyberte možnost „Nastavení“.

Vzdálené zachycení
Fotoaparát chytrého telefonu lze ovládat pomocí funkce dálkového snímání. Otevřete APP a vyberte 
„Camera“. Poté se na obrazovce chytrých hodinek objeví ikona fotoaparátu. Stisknutím ikony pořídíte 
fotografii. Fotografie budou uloženy v galerii vašeho telefonu.
Vezměte prosím na vědomí, že před použitím této funkce by měla být APP udělena oprávnění k přístupu k 
fotoaparátu.

Pohybová funkce
Chcete-li nastavit alarmy pohybu, otevřete APP a vyberte „Alarm pohybu“. Po aktivaci budíku a 
nastavení všech informací o budíku smartphone zavibruje podle dané informace.

Funkce proti ztrátě
Když se smartphone odpojí od smartphonu, bude zvonit a vibrovat, aby nedošlo ke ztrátě.

Monitorování menstruace
Zaveďte požadované informace do APP pro sledování menstruačního cyklu.

Odpočítávání
Otevřete nabídku hodinek a vyberte funkci odpočítávání. K nastavení času použijte znaménka „+“ a 
„-“. Zvolte „Play“ pro zahájení počítání; vyberte šedé tlačítko pro zastavení počítání; vyberte oranžové 
tlačítko pro pozastavení počítání. Po uplynutí času hodinky zavibrují.

Počasí
Připojte chytré hodinky k APP a synchronizujte počasí v reálném čase. Zobrazí se na hodinkách.

Krokoměr
Otevřete funkci Krokoměr, abyste viděli počet ušlých kroků. Přejetím nahoru zobrazíte další 
informace o ušlých kilometrech a spálených kaloriích.

Záznam spánku
Tato funkce zaznamenává váš spánek. Chcete-li zobrazit údaje o spánku, otevřete funkci záznamu spánku. Chcete-li 
zobrazit úplnější informace o svém spánku, přejeďte prstem nahoru.

Místní nabídka
Odemkněte chytré hodinky a přejetím prstem dolů z domovské stránky otevřete nabídku zástupců. 
Toto jsou přednastavené možnosti v místní nabídce:

1. Svítilna
2. Režim Nerušit
3. Bluetooth
4. Najít funkci telefonu
5. Změňte téma
6. Nastavení (jas, jazyk, téma, výkon o
7. Nastavení jasu

)

Doložka o výjimce
1. Údaje o srdeční frekvenci a krevním tlaku zobrazené na Urban 3 nesmí být považovány za lékařský 

nebo diagnostický základ.
2. Při diagnostice a léčbě vysokého krevního tlaku nebo jiných srdečních chorob se prosím spolehněte 

pouze na kvalifikované lékaře. Obraťte se na svého lékaře, abyste získali diagnostický názor, a 
nezakládejte své kroky na vlastní diagnóze a samoléčbě.

3. Údaje o srdeční frekvenci a krevním tlaku zobrazené na Urban 3 nemusí být zcela přesné kvůli 
některým faktorům, jako je rušení signálu z externích zdrojů, nesprávná poloha chytrých 
hodinek a změny počasí nebo tělesného stavu uživatele.

4. NEUPRAVUJTE žádnou svou medikaci nebo terapeutickou léčbu na základě údajů uvedených 
na Urban 3. Prosím, vždy dodržujte pokyny lékaře před užitím jakéhokoli



další akce.
5. Zříkáme se veškeré odpovědnosti vyplývající z takové nepřesnosti a nepřebíráme žádnou 

odpovědnost za důsledky použití takových údajů a informací.

Doporučení pro údržbu
• Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí být při čištění odpojen nebo 
vypnut.
• Udržujte konektory a/nebo porty čisté, bez prachu, vláken atd., abyste zabránili nesprávnému 
připojení.
• Zabraňte rozbití zařízení. Nepokládejte na něj žádné předměty a neohýbejte jej příliš silně.
• Pokud produkt obsahuje kabel, neohýbejte jej příliš silně a netahejte za něj, abyste produkt odpojili.

• Výrobek nenavlhčete. Uchovávejte jej vždy na suchém místě, mimo dosah vlhkosti.
• Pokud výrobek nepoužíváte, uložte jej na místě bez prachu, nečistot, vláken, tekutin atd.
• Pokud se do vnitřku produktu dostane voda nebo jiné kapaliny, okamžitě jej odpojte od jakéhokoli 

připojeného zdroje napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen.
• Zabraňte pádu nebo nárazu produktu. Může být poškozen.
• Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen.
• Recyklujte výrobek v souladu s místními zákony a předpisy na ochranu životního prostředí.

Bezpečná informace
Před prvním použitím zařízení si přečtěte následující pokyny:

• Při používání zařízení udržujte mimo dosah zdrojů tepla (oheň) a zdrojů vlhkosti (voda a jiné 
kapaliny).
• Pokud je výrobek mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej.
• Nepoužívejte výrobek s mokrýma rukama.
• Nenechávejte výrobek v kontaktu s hořlavými materiály.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám (například: uvnitř auta během horkého počasí).

• Nevhazujte výrobek do ohně.
• Udržujte výrobek mimo dosah dětí.
• Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, odpojte jej nebo vypněte.
• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli viditelné vady.
• Nepokoušejte se produkt otevřít nebo prorazit. Mohli byste to poškodit.
• Nepoužívejte výrobek s nekompatibilními zařízeními.
• Produkt nerozebírejte ani neupravujte. Tyto akce ruší platnost záruky.

Právní poznámka

Atlantis Internacional SL tímto prohlašuje, že tento produkt je v souladu se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/ES. Vlastnosti a funkce popsané v této příručce 
jsou založeny na testech provedených Atlantis Internacional SL. Uživatel je odpovědný za to, aby 
produkt po jeho zakoupení prozkoumal a ověřil. Atlantis Internacional SL není odpovědný a nikdy 
nebude odpovědný za jakoukoli osobní ztrátu nebo zranění, ekonomické ztráty, materiální ztráty 
nebo jakékoli škody způsobené nesprávným použitím, zneužitím nebo nesprávnou instalací produktu. 
Pro elektronická zařízení s Bluetooth: Atlantis Internacional SL není odpovědný a nikdy nebude 
odpovědný za jakoukoli funkci, komunikaci a selhání spojení mezi produktem a zařízeními 
podporujícími technologii Bluetooth.

Likvidace elektronických a elektrických zařízení
Tento symbol označuje, že elektrické a elektronické zařízení je třeba sbírat odděleně.

• Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném sběrném místě.
• Nelikvidujte jako domovní odpad.
• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nutné pro správné ekologické nakládání s 

produkovaným odpadem.
• Pokud zařízení používá baterie, musí být vyjmuty ze zařízení a zlikvidovány v příslušném sběrném 

středisku. Pokud nelze baterie vyjmout, nepokoušejte se o to sami, protože to musí provést 
kvalifikovaný odborník.

• Tříděný sběr a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 
lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout v důsledku nesprávné likvidace.

• Pro více informací kontaktujte prodejce nebo místní úřady odpovědné za nakládání s odpady.


